
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 32 รายการ  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  644,407.50 บาท (หกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

 3.1 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ านวน 15 รายการ วงเงิน 8,025.00 บาท 

 3.2 ACIDWASH SOLUTION 2X1,800ML  จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,605.00 บาท 

 3.3 SMS (Cassette), COBAS C   จ านวน 6 รายการ วงเงิน 3,210.00 บาท 

 3.4 ECOTERGENT,COBAS C311   จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,247.00 บาท

 3.5 STANDARDS LOW    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 3,852.00 บาท 

 3.6 STANDARDS HIGH    จ านวน 5 รายการ วงเงิน 6,420.00 บาท 

 3.7 ISE INTERNAL STANDARD,COBAS C  จ านวน 6 รายการ         วงเงิน 22,470.00 บาท 

 3.8 CFAS LIPID     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 3,745.00 บาท 

 3.9 CALIBRATOR FAS    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 3,745.00 บาท 

 3.10 PRECINORM PUC    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 5,350.00 บาท 

 3.11 PRECIPATH PUC    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 5,350.00 บาท 

 3.12 AMM/ETH/CO2 CAL    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 8,560.00 บาท 

 3.13 TQ A-HBA1C GEN.3 COBAS C   จ านวน 10 รายการ     วงเงิน 186,180.00 บาท 

 3.14 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ านวน 6 รายการ วงเงิน 6,420.00 บาท 

 3.15 ALP GEN.2(400T), COBAS C/INTEGRA  จ านวน 5 รายการ วงเงิน 11,235.00 บาท 

    3.16 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 275T จ านวน 8 รายการ วงเงิน 22,256.00 บาท 

 3.17 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ านวน 6 รายการ วงเงิน 16,692.00 บาท 

 3.18 CALCIUM GEN.2 COBAS C INTEGRA 300 จ านวน 4 รายการ วงเงิน 12,840.00 บาท 

 3.19 CHOL GEN.2 COBAS C/INTEGRA  จ านวน 8 รายการ วงเงิน 29,104.00 บาท 

 3.20 CK 200 TESTS  COBAS C/INTEGRA  จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,564.00 บาท 

 3.21 CREP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 10 รายการ วงเงิน 16,050.00 บาท 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3.22 CO2-L, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน 26,215.00 บาท 

 3.23  GLUC3, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน 10,165.00 บาท 

 3.24 GGTL2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,992.00 บาท 

 3.25 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 10 รายการ วงเงิน 99,242.50 บาท 

 3.26 LDL-C GEN.3 200TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 4 รายการ วงเงิน 23,968.00 บาท 

 3.27 LDHL. COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,350.00 บาท 

 3.28 PHOS2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 3 รายการ วงเงิน   6,420.00 บาท 

 3.29 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 10 รายการ วงเงิน 32,100.00 บาท 

 3.30 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน   6,955.00 บาท 

 3.31 TRIGL,  COBAS C/INTEGRA   จ านวน 8 รายการ วงเงิน 17,976.00 บาท 

 3.32 UA2, COBAS C/INTEGRA NTEGRA  จ านวน 8 รายการ วงเงิน 29,104.00 บาท 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2565 

    เป็นเงิน 644,407.50 บาท (หกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)      -      บาท 

 4.1 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ านวน 15 รายการ วงเงิน 8,025.00 บาท 

 4.2 ACIDWASH SOLUTION 2X1,800ML  จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,605.00 บาท 

 4.3 SMS (Cassette), COBAS C   จ านวน 6 รายการ วงเงิน 3,210.00 บาท 

 4.4 ECOTERGENT,COBAS C311   จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,247.00 บาท

 4.5 STANDARDS LOW    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 3,852.00 บาท 

 4.6 STANDARDS HIGH    จ านวน 5 รายการ วงเงิน 6,420.00 บาท 

 4.7 ISE INTERNAL STANDARD,COBAS C  จ านวน 6 รายการ         วงเงิน 22,470.00 บาท 

 4.8 CFAS LIPID     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 3,745.00 บาท 

 4.9 CALIBRATOR FAS    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 3,745.00 บาท 

 4.10 PRECINORM PUC    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 5,350.00 บาท 

 4.11 PRECIPATH PUC    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 5,350.00 บาท 

 4.12 AMM/ETH/CO2 CAL    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 8,560.00 บาท 

 4.13 TQ A-HBA1C GEN.3 COBAS C   จ านวน 10 รายการ     วงเงิน 186,180.00 บาท 

 4.14 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ านวน 6 รายการ วงเงิน 6,420.00 บาท 

 4.15 ALP GEN.2(400T), COBAS C/INTEGRA  จ านวน 5 รายการ วงเงิน 11,235.00 บาท 

    4.16 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 275T จ านวน 8 รายการ วงเงิน 22,256.00 บาท 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.17 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ านวน 6 รายการ วงเงิน 16,692.00 บาท 

 4.18 CALCIUM GEN.2 COBAS C INTEGRA 300 จ านวน 4 รายการ วงเงิน 12,840.00 บาท 

 4.19 CHOL GEN.2 COBAS C/INTEGRA  จ านวน 8 รายการ วงเงิน 29,104.00 บาท 

 4.20 CK 200 TESTS  COBAS C/INTEGRA  จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,564.00 บาท 

 4.21 CREP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 10 รายการ วงเงิน 16,050.00 บาท 

 4.22 CO2-L, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน 26,215.00 บาท 

 4.23  GLUC3, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน 10,165.00 บาท 

 4.24 GGTL2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,992.00 บาท 

 4.25 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 10 รายการ วงเงิน 99,242.50 บาท 

 4.26 LDL-C GEN.3 200TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 4 รายการ วงเงิน 23,968.00 บาท 

 4.27 LDHL. COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน   5,350.00 บาท 

 4.28 PHOS2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 3 รายการ วงเงิน   6,420.00 บาท 

 4.29 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 10 รายการ วงเงิน 32,100.00 บาท 

 4.30 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน   6,955.00 บาท 

 4.31 TRIGL,  COBAS C/INTEGRA   จ านวน 8 รายการ วงเงิน 17,976.00 บาท 

 4.32 UA2, COBAS C/INTEGRA NTEGRA  จ านวน 8 รายการ วงเงิน 29,104.00 บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

   ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จากบริษัท ดีเคเอชเอส (ประเทศไทย) จ ากัด 

   จ าเป็นต้องใช้พัสดุกับเครื่อง Cobas รุ่น C501 และ C311 โดยเฉพาะ และเป็นผู้ประกอบการเป็นตัวแทน 

   จ าหน่ายโดยชอบด้วยกฎหมายเพียงรายเดียวในประเทศไทย 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

    6.1 นางสาวดาริญ จ าปา 

 


